tia. tūc fieret spelūca latronū dom'  
dei. **P**orro nō dū dixim' de spū nū-  
q̄o putād' est in domo cordis inti-  
ma. locū nō h̄re! **H**z pfecto nō q̄  
lemcūq; h̄ vniuersū. quo meret ar-  
chitriclin' nōiari q̄i pnceps triclinij  
**H**ic alio nōie notiozi et pprio sub  
neuro genere. qz null' est generis  
vocat libez arbitriū penes qd su-  
p̄ma ptās est. **R**ec mirandū. **C**ōue-  
niūt nēpe ad integritatē ptātis sue  
animus et aia. vir et vxor familias.  
vigor pceptiu' et vis affectiuā. **U**i-  
derūt hāc onexionē acutissimi me-  
taphici noim p̄mi impchitozes. **D**if-  
finierūt arbitriū esse facultatē rōis  
et volūtatis q̄i p interpretationē li-  
bez arbitriū sit libez de rōne iudi-  
ciciū. **V**ocat h̄c ip̄a ratio quāuis  
alio termino vigor cognitiu' qui est  
anim' pceptiu'. **V**oluntas autē est  
motiuā vis in aia q̄ vti rōne que  
p eā in motib' pprijs dirigit. **S**i ve-  
lit iure dici dña. si regina in cordis  
domo et intimo regno magno p̄n-  
cipari. **R**egnū siqdē dei intra nos  
est vbi sub dño supmo deo regnat  
spūs p deiformitatē decorē induit'  
**A**lioqñ deponit de sede dignita-  
tis sue et disp̄git supb' mente cor-  
dis sui. **Q**uo ctra spūs cū aio et aia  
bñi regulat' et ad' exultat in deo  
salutari suo. **C**olligit hoc loco re-  
sultans imago et similitudo beatif-  
sime trinitatis et appropatoz suoz  
**S**pūs architriclin' et iconom' poten-  
tiā p̄ris et p̄meuitatē retinet. **P**or-  
ro filij sapientia relucet in vigore

## Tractatus xii.

animi perceptiuo. Motiuitas vero sancti spūs in animi vi motiua pñtata. Et qm̄ i pauciorib⁹ vīa magis patet ostitiam⁹ totā domū microcosmi seu minoris mundi in corde pñdētis in domo. **D**icam⁹ animū et animā virū et vxorē. sponsum et sponsā quoz sepe vox est eadē. **S**icut idē est nō corp⁹ sed aīa ⁊ alm⁹. **P**reficit hūic domui et vniuerse familie cogitationū et affectionū spiritali⁹ deiformis vice sancti spūs fact⁹ idem cū eo. **N**ā q̄ adheret deo vn⁹ spūs est. Et hec emphatica nō essētiālis locutio qua fit vt abstractū ponat⁹ p̄ ocreto. de⁹ p̄ diuio. et p̄ spūali spūs vt fiat vehemētior ex p̄fio. **S**upest sermo de triplici modo coniugij mystici qd̄ celebraē cuz aīo et aīa iuxta triplex habitaculum in triclinio dom⁹ cordis. **D**iuersificat⁹ nempe oditio anime p̄ varietate habitaculoz cordis. **I**nū est infimū. aliud mediū. tertiu⁹ supmū. **A**nīma tanq̄ ancilla est in infimo. **A**nīma quasi socia et libera ⁊ cōpar residet in medio h̄ aīe in supmo loca te nō dñat. non iūgit anim⁹ vir ipi sic habitati tanq̄ ancille vel opari sed vt dñe sue custos ordinat⁹ ⁊ in solatiū dat⁹. **E**go maria talis data sū in sponsā virginali meo viro iusto **J**oseph. **N**ō vt me hūiltaret. non vt parerē ex eo. h̄ vt custos et testis et nutriti⁹ sedul⁹ esset. **P**epit elisabeth vxor libera. quanq̄ sterilis ex viro zacharia tanq̄ i medio cenaculo. **P**epererūt ancille **J**acob